
Página: 1 / 1

Nr.:   90/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

140/2024

29/10/2024

E-mail: compras2@marema.sc.gov.br  Site: http://www.marema.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA
Rua José Gaspari, 69 - Centro - Marema
CEP: 89860-000 CNPJ: 78.509.072/0001-56 Telefone: (49) 3354-0222

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/10/2024
Dispensa de licitação
90/2024 - DL
140/2024

Despesa proveniente ao pagamento de Materiais para os atletas da modalidade
Karatê, que irão representar o município de Marema/SC no 8º Campeonato
Panamericano de Karatê PKC nos dias 13 a 17 de 2024 na cidade de Fortaleza -
Ceará.

Participante: ZANSHIN COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Caneleira com Botina Gold  Line, na cor branca, tamanho M 3,000 Unidad 250,00 750,00

2 Protetor de sios, Cor Brano, tamanho M 1,000 Unidad 126,00 126,00

3 Protetor de tórax, cor Branca, tamanho 3 2,000 Unidad 137,00 274,00

Total do Participante: 1.150,00

Total Geral: 1.150,00

MANUT. DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS 04.003.27.812.2701.2045.3.3.90.00.00 R$ 1.150,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/10/2024Marema,

Sistema: Compras -  Usuário: marlete.lunardi. Emissão: 29/10/2024, às 14:55:18. Protocolo: 26897d5b-f620-4777-acbc-b7c1b3fb8149


